EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2024 VINCULADO A CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MANGALÔ

PROPAGANDA LTDA ME CNPJ: 08.984.464/0001-91 – OBJETO: Contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de publicidade a serem realizados necessariamente por intermédio de agência

de propaganda, visando executar, distribuir e divulgar atos, ações, campanhas e promoções realizadas

pelos órgãos da administração pública direta do Município  de Buerarema, Estado da Bahia, orientação

social, educativa e informativa de seus munícipes; Data do Contrato: 07/06/2024; Prazo do Contrato: 12

(doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais). Certifico para fins

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 07 de Junho de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

		2024-07-11T12:29:04-0300